

BC/PS/.../2013

Piaski, dnia 13.06.2013r.

Dotyczy: zapytania do konkursu ofert, nr sprawy BC/HH/2850/11/2013

Pytanie:

Czy przewidują Państwo możliwość zmian w specyfikacji technicznej samochodu: z fotel kierowcy z regulacją przesuwu i wysokości, pochylecia oparcia i siedziska na: fotel kierowcy z regulacją przesuwu i wysokości, pochylecia oparcia (pkt. 4.2).

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Dotyczy: zapytania do konkursu ofert, nr sprawy BC/HH/2926/22/2013

Pytania dotyczące specyfikacji z załącznika 1a do SIWZ:

1. Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy o mocy silnika 125KM?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdów o mocy silnika 125KM.

2. Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy posiadające obręcze kół stalowe z oponami letnimi oraz zimowymi w rozmiarze 195/70 R15C?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdów posiadających obręcze kół stalowe z oponami letnimi oraz zimowymi w rozmiarze 195/70 R15C.

3. Czy Zamawiający dopuszcza drzwi tylne dwuskrzydłowe z szybami (otwierane min 180°) niewyposażone w wycieraczki tylne (pkt. 2.3).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza drzwi tylnych dwuskrzydłowych (otwieranych min 180°), nie wyposażonych w wycieraczki tylne.

4. Czy Zamawiający dopuszcza obręcze kół stalowych z oponami letnimi Michelin w rozmiarze 215/70 R15C (pkt. 4.11) występujące w wersji z rozstawem osi 3450 mm (pkt. 5.5).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza obręczy kół stalowych z oponami letnimi Michelin w rozmiarze 215/70 R15C (pkt. 4.11) występujących w wersji z rozstawem osi 3450 mm (pkt. 5.5).

5. Czy Zamawiający dopuszcza obręcze kół stalowych z oponami letnimi Michelin w rozmiarze 225/75 R16C (pkt. 4.11) występujące w wersji z rozstawem osi 4035 mm (pkt. 5.5).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza obręczy kół stalowych z oponami letnimi Michelin w rozmiarze 225/75 R16C (pkt. 4.11) występujące w wersji z rozstawem osi 4035 mm (pkt. 5.5).

6. Czy Zamawiający dopuści samochód z rozstawem osi 4035 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza samochodu z rozstawem osi 4035 mm.

Pytania dotyczące specyfikacji z załącznika 1b do SIWZ:

1. Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy o mocy silnika 125KM?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdów o mocy silnika 125KM.

2. Czy Zamawiający dopuszcza pojazdy posiadające obręcze kół stalowe z oponami letnimi oraz zimowymi w rozmiarze 195/70 R15C?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza pojazdów posiadających obręcze kół stalowe z oponami letnimi oraz zimowymi w rozmiarze 195/70 R15C.

3. Czy Zamawiający dopuszcza drzwi tylne dwuskrzydłowe z szybami (otwierane min 180°) nie wyposażone w wycieraczki tylne (pkt. 2.3).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza drzwi tylnych dwuskrzydłowych (otwieranych min 180°), nie wyposażonych w wycieraczki tylne.

4. Czy Zamawiający dopuszcza obręcze kół stalowych z oponami letnimi Michelin w rozmiarze 215/70 R15C (pkt. 4.13).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza obręczy kół stalowych z oponami letnimi Michelin w rozmiarze 215/70 R15C.

5. Czy Zamawiający dopuszcza obręcze kół stalowych z oponami zimowymi Michelin w rozmiarze 215/70 R15C (pkt. 6.3).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza obręczy kół stalowych z oponami zimowymi Michelin w rozmiarze 215/70 R15C.

Pytania dotyczące specyfikacji z załącznika 1c do SIWZ:

1. Czy Zamawiający dopuszcza drzwi tylne dwuskrzydłowe z szybami (otwierane min 180°) niewyposażone w wycieraczki tylne (pkt. 2.3).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza drzwi tylnych dwuskrzydłowych (otwieranych min 180°), niewyposażonych w wycieraczki tylne.

2. Czy Zamawiający dopuszcza zderzaki w kolorze czarnym (2.9)

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza zderzaki w kolorze czarnym.

3. Czy Zamawiający dopuszcza obręcze kół stalowych z oponami letnimi Michelin w rozmiarze 215/70 R15C (pkt. 4.10).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opony letnie marki Michelin w rozmiarze zgodnym ze specyfikacją.

4. Czy Zamawiający dopuszcza obręcze kół stalowych z oponami zimowymi Michelin w rozmiarze 215/70 R15C (pkt. 6.3).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza opony zimowe marki Michelin w rozmiarze zgodnym ze specyfikacją.

Pytania dotyczące specyfikacji z załącznika 1d do SIWZ:

1. Czy Zamawiający dopuszcza drzwi tylne dwuskrzydłowe z szybami (otwierane min 180°) niewyposażone w wycieraczki tylne (pkt. 2.3).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza drzwi tylnych dwuskrzydłowych (otwieranych min 180°), niewyposażonych w wycieraczki tylne.

2. Czy Zamawiający dopuszcza obręcze kół stalowych z oponami letnimi Michelin w rozmiarze 215/70 R15C (pkt. 4.11) występujące w wersji z rozstawem osi 3450 mm (pkt. 5.5).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza obręczy kół stalowych z oponami letnimi Michelin w rozmiarze 215/70 R15C (pkt. 4.11) występujących w wersji z rozstawem osi 3450 mm (pkt. 5.5).

3. Czy Zamawiający dopuszcza obręcze kół stalowych z oponami letnimi Michelin w rozmiarze 225/75 R16C (pkt. 4.11) występujące w wersji z rozstawem osi 4035 mm (pkt. 5.5).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza obręczy kół stalowych z oponami letnimi Michelin w rozmiarze 225/75 R16C (pkt. 4.11) występujące w wersji z rozstawem osi 4035 mm (pkt. 5.5).

4. Czy Zamawiający dopuści samochód z rozstawem osi 4035 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza samochodu z rozstawem osi 4035 mm.

Pytania dotyczące specyfikacji z załącznika 1e do SIWZ:

1. Czy Zamawiający dopuszcza w przypadku samochodu z podwójną kabiną, ze skrzynią ładunkową, brak regulacji kolumny kierownicy. Usytuowanie przez producenta, oraz sposób regulacji siedzenia kierowcy pozwala na dobór układu kolumna kierownicy – fotel kierowcy dla każdego typu sylwetki kierującego.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza braku regulacji kolumny kierownicy w przypadku samochodu z podwójną kabiną, ze skrzynią ładunkową.

2. Czy Zamawiający dopuszcza czteroosobowe siedzenie bez składanych oparców oraz bez schowka pod siedziskiem w II rzędzie siedzeń (pkt. 2.5)

Odpowiedź: Nie, zamawiający nie dopuszcza czteroosobowego siedzenia bez składanych oparców oraz bez schowka pod siedziskiem w II rzędzie siedzeń.

3. Czy Zamawiający dopuszcza koła 15-calowe z oponami Michelin (pkt. 3.6).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza kół 15-calowych z oponami Michelin.

4. Czy Zamawiający dopuszcza hamulce tarczowe wentylowane z przodu i niewentylowane z tyłu (pkt. 3.7).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

5. Czy Zamawiający dopuszcza kolumnę kierownicy regulowaną w jednej płaszczyźnie (pkt. 4.12).

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza kolumny kierownicy regulowanej w jednej płaszczyźnie.

Z poważaniem

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Dyrektor ds. Handlowo-Finansowych

Agnieszka Gajewska
WICEPREZES ZARZĄDU

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe
„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Dyrektor Przedsiębiorstwa

Andrzej Niemczyk
PREZES ZARZĄDU

Przedsiębiorstwo Transportowo-Sprzętowe „Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Wojska Polskiego 73, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel: + 48 44 737 72 00 fax: +48 44 737 72 01

Oddział Eitur-Trans z siedzibą w Bogatyni
ul. Transportowa 3, 59-916 Bogatynia, tel: +48 75 772 37 01 fax: +48 75 772 37 37

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97-400 Bełchatów, skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06 fax: + 48 44 735 16 24

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Sródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego Numer KRS: 0000134150
Kapitał Zakładowy 16 078 500,00 PLN REGON 592178498 NIP: 769-19-76-060